108年花蓮縣暑期體操育樂營

實施計畫
1、 活動主旨：利用暑假時間，舉辦運動休閒體驗營 A.兒童體操班B.體操班，藉以提升花蓮縣內各級國中國小學校的學生有休閒運動和健康體適能之概念。每一梯次擬招收30名。
2、 指導單位：花蓮縣政府、花蓮縣議會。

3、 主辦單位：花蓮縣體育會。

4、 承辦單位：花蓮縣體育會體操委員會。

5、 協辦單位：花蓮縣立忠孝國小、愛彼習股份有限公司。
6、 活動日期：
（1） 第一梯次：108年7月08日~7月19日。

（2） 第二梯次：108年7月22日~7月31日(8/1-2兩天另補課)。
7、 集合地點：花蓮縣立國風國中樂活運動站【報到】。
8、 活動地點：花蓮縣立國風國中樂活運動站
9、 活動對象：花蓮縣國中、小學生，每一梯活動人數30人。
10、 活動費用：兒童體操班，3~11歲(限10人一班)：1950元/人(上午班)。
          體操班，國小高年級~國中(人數不限)：1950元/人(下午班)。
               一次報名兩梯者打九折優惠：3300元
               3人團報享95折優惠：體操班，每人僅1800元
               ( (不受天候影響，請假缺課可補課)
11、 報名方式：親自送報名表，email報名後請電話確認是否報名完成。
　　　地址：花蓮市林政街7號
　　　電話：(03) 8323847 轉27 陳茂盛老師
　　　手機：0966088321
　　　電子郵件：sheng3024@kfjh.hlc.edu.tw
108年花蓮縣暑期體操育樂營課程規劃

	上課時間
	A班10人
	B班10人
	課程內容

	每周一至周五

	09：00
❘
10：30
	兒童體操班LⅠ3～5歲
兒童體操班LⅡ6～8歲
兒童體操班LⅢ9～11歲

	3~5歲促進兒童身體協調、控制、平衡、滾翻等能力，幫助兒童有較好的身體適能發展，開發在成長過程時，需要的各項身體能力。

	10：30
❘
12：00

	兒童體操班LⅠ3～5歲
兒童體操班LⅡ6～8歲兒童體操班LⅢ9～11歲
	6~11歲協助開發身體協調、控制、平衡、滾翻、跳躍等能力，幫助兒童在身體適能上有較好的控制能力，發揮每個神經肌肉協調與手、眼控制感。

	12：00
❘
14：00
	中餐&午休

	14：00
❘
17：00
	體操班(國小高年級~國中)
	教育部中小學初階體操課程
全國體操賽規定動作

報名表暨家長同意書
學生姓名：               就讀學校：          年級：          *免填寫學員編號【  】
男□ 女□                身高：       體重：
身分證字號：
出 生 日 期：   年   月   日【辦理保險用，資料務必正確】
同意參加本次「108年花蓮縣暑期體操育樂營」
課程內容「請在下列□打V」：
□ 兒童體操班(上午班)
□ 體操班(下午班)

參加活動梯次「請在下列□打V」:

□ 第一梯次：108年7月08日~7月19日
□ 第二梯次：108年7月22日~7月31日(8/1-2兩天另補課)
*活動費用：現場繳費
1. 兒童體操班3~11歲：1950元/人*梯次。
2. 體操班：1950元/人*梯次。
3. 一次報名兩梯者打九折優惠：體操班，僅3300元
4. 3人團報享95折優惠：體操班，一人僅1800元
聯絡電話：             手    機：

聯絡地址：

家長簽章：
中 華 民 國  108 年        月        日